



M&E Lykke Holding ApS

Moltkesvej 16
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 42999946

Årsrapport 15.01.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2023

Mette Lykke Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M&E Lykke Holding ApS

Moltkesvej 16

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42999946

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 15.01.2022 - 30.04.2023

Direktion

Mette Lykke Ravn, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i noterede og unoterede aktier samt besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022/2023 udviser et underskud på 10 t.kr. samt en balancesum på 135 t.kr., hvoraf egenkapitalen udgør 30 t.DKK.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(579)
Årets resultat		(10.079)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(10.079)
Resultatdisponering		(10.079)

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.000
Finansielle aktiver	2	24.000
Anlægsaktiver		24.000
Andre tilgodehavender		60.000
Tilgodehavender		60.000
Likvide beholdninger		50.921
Omsætningsaktiver		110.921
Aktiver		134.921

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(10.079)
Egenkapital		29.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.000
Gældsforpligtelser		105.000
Passiver		134.921

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(10.079)	(10.079)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.079)	29.921

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	579
	579

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykke Family Invest ApS	Frederiksberg	ApS	60,00
